关于2019年11月CCAT（1905期）考试安排的通知
各学院、处（室）：
根据学院安排，并报重庆考试服务中心批准，定于2019年11月30日在我院举行CCAT考试（1905期）。现将有关考试安排及考试注意事项通知如下：

一、考生于 2019年11月29日到所在二级学院领取准考证；
二、考试日程安排表：
	地点
	场次
	机房
	08:30-10:30
	监考教师

	金龙
	1
	金龙实训中心401机房
	protel、cad、局域网
	桑红、魏峥
	李华云

	2
	金龙实训中心506机房
	PS、sql、
	陈立秀
	周娅

三、考试注意事项 ：
1 、开考前 30 分钟，考生凭准考证在考区公布栏处查阅上机号。

2 、开考前 15 分钟，考生持准考证、身份证（或学生证）进入考场。在监考员引导下，按上机号到指定计算机前就位。

3 、考生进入考场时，不得携带任何书籍、资料、工具等影响考试公正、公平的物品。
4 、开考前 5 分钟，考生根据监考组长的要求打开对应试卷，并按要求建立文件夹。
5 、考试开始时，由监考组长发出指令：考试开始，计算考试时间。考试时间到，监考组长发出指令：考试时间到，全体考生起立，离开考场。考生应及时离场，滞留在考场的考生，按违纪处理并记录。
6 、在考试过程中出现单机故障，考生应即时报告监考组长，但应服从监考组长的决定。

7 、考生必须严格遵守考场纪律，发生违纪或有不合格考试行为时，则终止考试，令其退场，按零分处理。
四、计算机信息高新技术考试组织及职责：

1、 主  考：黎红星   考试的总负责人。
2、 副主考：魏军

3、 考务组：桑茂海 周长伟    负责整个考试安排及具体考务工作。
4、设备、试题处理：丁科、魏峥      负责设备、试题安全、办理试题交接、回收及系统的维护。
5、机房管理员职责：负责设备准备，软件、题库安装，参予监考。
6、监考员职责：组织上机编号、检查机器、调整系统时间、组织考试。
请各位指定教师按照附件中的《检查机房分布表》分别查看题库的安装以及软件运行等考试环境是否符合考试环境，发现疑义烦请及时与考务组和机房管理人员衔接。
7、保卫人员职责：待定                   负责考试的保安工作
8、考务办公室：金龙校区实训中心办公室、天城校区实训中心办公室。

9、考务工作会： 2019年11月29日（星期五）12:40 在金龙校区实训中心、天城实训中心办公室进行，相关人员务必准时出席。
五、特别提醒：
1、严禁携带U盘等设备进入考场，否则将予以没收，并以违纪、舞弊论处！

2、考生文件夹一定要按要求（以准考证的后十四位+姓名）命名，不按要求的考生本科考试以零分记。
教务处
二○一九年十一月二十五日
机房题库及运行环境检查分配表：
	机房
	检查老师

	金龙401
	桑红、魏峥
	各机房管理人员

	金龙506
	陈立秀、周娅